
Cimetières
Tarifs cimetières et columbariums

Délibération en date du 26 février 2024

Mairie des Abrets en Dauphiné 1 place Éloi Cuchet 38490 Les Abrets en Dauphiné
affairesgenerales@lesabretsendauphine.fr  - 04 76 32 04 80 - les-abrets-en-dauphine.fr

TARIFS CONCESSIONS CIMETIÈRES

Concession 15 ans
Simple 150 €
Double 250 €
Triple 350 € uniquement en renouvellement

Concession 30 ans uniquement en renouvellement
Simple 300 €
Double 600 €

TARIFS CONCESSIONS COLUMBARIUMS

1 urne 250 €
2 urnes 300 €
3 urnes 350 €
4 urnes 400 €

Cavurnes 4 emplacements 400 €

Inscription sur la stèle du jardin du 
souvenir 150 €


